


CuentaAhorros

PRODUCTOS

Señor(a)
CENFER SA

A continuación se relacionan los extractos de productos consolidados en este envío
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   EBR600251

CENFER SA
KM 6 VIA GIRON
GIRON - SANTANDER

CUENTA No. 657-87944-1
FECHA DE CORTE: 30/07/2021

Señor Contribuyente de Bucaramanga le recordamos el pago de ReteIca, con fecha límite del 17 al 23 de
agosto, según último dígito. Lo invitamos a realizar el pago en las oficinas del Banco de Occidente.  

RESUMEN

SALDO ANTERIOR 525,696,702.41

+ 36 CREDITOS 740,113,610.63

- 97 DEBITOS 792,354,084.21

SALDO ACTUAL 473,456,228.83

SALDO PROMEDIO 668,834,785.77

NIT: 890.300.279-4

DIA TRANSACCIÓN IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO

01 PAGO TERCERO ACH A372634 705,990.00 0.00 524,990,712.41

01 COMISION PG TER ACH PLAZA 2 A370929 5,800.00 0.00 524,984,912.41

01 IVA COBRADO A370933 1,102.00 0.00 524,983,810.41

01 PAGO TERCERO ACH A372631 140,000.00 0.00 524,843,810.41

01 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A370939 5,800.00 0.00 524,838,010.41

01 IVA COBRADO A370936 1,102.00 0.00 524,836,908.41

01 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE A372927 0.00 200,000,000.00 724,836,908.41

01 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE A372916 0.00 100,000,000.00 824,836,908.41

01 GMF 0000000 3,439.18 0.00 824,833,469.23

02 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE A005455 0.00 100,000,000.00 924,833,469.23

02 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE A005441 0.00 200,000,000.00 1,124,833,469.23

02 INTERESES LIQUIDADOS A994059 0.00 4,519.64 1,124,837,988.87

02 RETEFUENTE A993369 316.00 0.00 1,124,837,672.87

02 GMF 0000000 1.26 0.00 1,124,837,671.61

06 INTERESES LIQUIDADOS A559578 0.00 6,163.49 1,124,843,835.10

06 RETEFUENTE A550180 431.00 0.00 1,124,843,404.10

06 INTERESES LIQUIDADOS A561037 0.00 6,163.53 1,124,849,567.63

06 RETEFUENTE A550168 431.00 0.00 1,124,849,136.63

06 INTERESES LIQUIDADOS A557308 0.00 6,163.56 1,124,855,300.19

06 RETEFUENTE A550143 431.00 0.00 1,124,854,869.19

06 INTERESES LIQUIDADOS A551207 0.00 6,163.59 1,124,861,032.78

06 RETEFUENTE A550148 431.00 0.00 1,124,860,601.78

06 GMF 0000000 6.88 0.00 1,124,860,594.90

07 PAGO TERCERO ACH A605790 1,207,887.00 0.00 1,123,652,707.90

07 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A600521 5,800.00 0.00 1,123,646,907.90

07 IVA COBRADO A600519 1,102.00 0.00 1,123,645,805.90

07 PAGO TERCERO ACH A605825 53,350,721.00 0.00 1,070,295,084.90

07 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A600548 5,800.00 0.00 1,070,289,284.90

07 IVA COBRADO A600546 1,102.00 0.00 1,070,288,182.90

07 PAGO TERCERO ACH A605828 140,000,000.00 0.00 930,288,182.90

07 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A600554 5,800.00 0.00 930,282,382.90

07 IVA COBRADO A600551 1,102.00 0.00 930,281,280.90

07 PAGO TERCERO ACH A605834 137,816,978.00 0.00 792,464,302.90

07 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A600586 5,800.00 0.00 792,458,502.90

07 IVA COBRADO A600558 1,102.00 0.00 792,457,400.90

07 INTERESES LIQUIDADOS A601190 0.00 6,163.62 792,463,564.52

07 RETEFUENTE A600903 431.00 0.00 792,463,133.52

07 GMF 0000000 1,329,614.50 0.00 791,133,519.02

08 RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA A433656 45,969,000.00 0.00 745,164,519.02

08 PAGO TERCERO ACH A433738 197,617,588.00 0.00 547,546,931.02

08 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A431397 5,800.00 0.00 547,541,131.02

08 IVA COBRADO A431399 1,102.00 0.00 547,540,029.02

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPÓSITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoría Fiscal KPMG S.A.S., al buzón co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCIÓN DEL  4

X MIL.

Consultas y trámite de requerimientos: Línea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogotá 390 2058, Cali 485 1113, Medellín 605 2020, Barranquilla 386 9772, Buzón: servicio@bancodeoccidente.com.co.  Defensor del Consumidor Financiero:
LINA MARÍA ZORRO CERÓN  Carrera 7#71 -52 Torre A, Piso 1 Bogotá. Tel. 7462060, Ext.15318, Fax. 3121024, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co

Estado de Cuenta - CUENTA AHORROS

*

*

Para montos mayores a $3.000.000.001 el Banco
podrá acordar con cada cliente convenios especiales.

Vigencia: del 01 al 30 de Julio del 2021.

SALDO DIARIO CUENTA DE
NÓMINA Y PENSIÓN

TASA E.A

De $0                    a   $100.000.000
De $100.000.001  a   $3.000.000.000

0.05%
0.20%

SALDO DIARIO TASA E.A

De $0                    a   $5.000.000
De $5.000.001      a   $20.000.000
De $20.000.001    a   $50.000.000
De $50.000.001    a   $100.000.000
De $100.000.001  a   $3.000.000.000

0,05%
0,10%
0,10%
0,10%
0.20%
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DIA TRANSACCIÓN IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO

08 RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA A433480 4,301,890.00 0.00 543,238,139.02

08 INTERESES LIQUIDADOS A431995 0.00 4,334.98 543,242,474.00

08 RETEFUENTE A431509 303.00 0.00 543,242,171.00

08 GMF 0000000 991,582.73 0.00 542,250,588.27

09 INTERESES LIQUIDADOS A310858 0.00 2,971.24 542,253,559.51

09 RETEFUENTE A310549 208.00 0.00 542,253,351.51

09 GMF 0000000 0.83 0.00 542,253,350.68

12 INTERESES LIQUIDADOS A556575 0.00 2,971.25 542,256,321.93

12 RETEFUENTE A565518 208.00 0.00 542,256,113.93

12 INTERESES LIQUIDADOS A546187 0.00 2,971.27 542,259,085.20

12 RETEFUENTE A565481 208.00 0.00 542,258,877.20

12 INTERESES LIQUIDADOS A560967 0.00 2,971.28 542,261,848.48

12 RETEFUENTE A565432 208.00 0.00 542,261,640.48

12 GMF 0000000 2.49 0.00 542,261,637.99

13 INTERESES LIQUIDADOS A187917 0.00 2,971.30 542,264,609.29

13 RETEFUENTE A187615 208.00 0.00 542,264,401.29

13 GMF 0000000 0.83 0.00 542,264,400.46

14 PAGO TERCERO ACH A102785 5,315,126.00 0.00 536,949,274.46

14 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A099799 5,800.00 0.00 536,943,474.46

14 IVA COBRADO A099801 1,102.00 0.00 536,942,372.46

14 PAGO TERCERO ACH A102803 5,142,933.00 0.00 531,799,439.46

14 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A099925 5,800.00 0.00 531,793,639.46

14 IVA COBRADO A099927 1,102.00 0.00 531,792,537.46

14 INTERESES LIQUIDADOS A099845 0.00 2,971.31 531,795,508.77

14 RETEFUENTE A099595 208.00 0.00 531,795,300.77

14 GMF 0000000 41,888.28 0.00 531,753,412.49

15 RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA A896085 35,000,000.00 0.00 496,753,412.49

15 INTERESES LIQUIDADOS A891327 0.00 2,913.72 496,756,326.21

15 RETEFUENTE A890287 204.00 0.00 496,756,122.21

15 GMF 0000000 140,000.82 0.00 496,616,121.39

16 TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE A730183 0.00 140,000,000.00 636,616,121.39

16 INTERESES LIQUIDADOS A723309 0.00 2,721.18 636,618,842.57

16 RETEFUENTE A726703 190.00 0.00 636,618,652.57

16 GMF 0000000 0.76 0.00 636,618,651.81

19 INTERESES LIQUIDADOS A772550 0.00 3,488.32 636,622,140.13

19 RETEFUENTE A777704 244.00 0.00 636,621,896.13

19 INTERESES LIQUIDADOS A764269 0.00 3,488.34 636,625,384.47

19 RETEFUENTE A777643 244.00 0.00 636,625,140.47

19 INTERESES LIQUIDADOS A777406 0.00 3,488.36 636,628,628.83

19 RETEFUENTE A777716 244.00 0.00 636,628,384.83

19 GMF 0000000 2.94 0.00 636,628,381.89

21 INTERESES LIQUIDADOS A651425 0.00 3,488.37 636,631,870.26

21 RETEFUENTE A653117 244.00 0.00 636,631,626.26

21 INTERESES LIQUIDADOS A652605 0.00 3,488.39 636,635,114.65

21 RETEFUENTE A653114 244.00 0.00 636,634,870.65

21 GMF 0000000 1.96 0.00 636,634,868.69

22 INTERESES LIQUIDADOS A560777 0.00 3,488.41 636,638,357.10

22 RETEFUENTE A560793 244.00 0.00 636,638,113.10

22 GMF 0000000 0.98 0.00 636,638,112.12

23 INTERESES LIQUIDADOS A232708 0.00 3,488.43 636,641,600.55

23 RETEFUENTE A234291 244.00 0.00 636,641,356.55

23 GMF 0000000 0.98 0.00 636,641,355.57

26 PAGO TERCERO ACH A108979 9,794,000.00 0.00 626,847,355.57

26 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A026381 5,800.00 0.00 626,841,555.57

26 IVA COBRADO A026360 1,102.00 0.00 626,840,453.57

26 PAGO TERCERO ACH A108963 141,065,460.00 0.00 485,774,993.57

26 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A026389 5,800.00 0.00 485,769,193.57

CUENTA No. 657-87944-1
FECHA DE CORTE: 30/07/2021

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPÓSITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoría Fiscal KPMG S.A.S., al buzón co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCIÓN DEL

4 X MIL.

Consultas y trámite de requerimientos: Línea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogotá 390 2058, Cali 485 1113, Medellín 605 2020, Barranquilla 386 9772, Buzón: servicio@bancodeoccidente.com.co.  Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARÍA
ZORRO CERÓN  Carrera 7#71 -52 Torre A, Piso 1 Bogotá. Tel. 7462060, Ext.15318, Fax. 3121024, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co

Estado de Cuenta - CUENTA AHORROS
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DIA TRANSACCIÓN IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO

26 IVA COBRADO A026399 1,102.00 0.00 485,768,091.57

26 PAGO TERCERO ACH A108952 9,293,400.00 0.00 476,474,691.57

26 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A026408 5,800.00 0.00 476,468,891.57

26 IVA COBRADO A026457 1,102.00 0.00 476,467,789.57

26 INTERESES LIQUIDADOS A052500 0.00 3,488.45 476,471,278.02

26 RETEFUENTE A084177 244.00 0.00 476,471,034.02

26 INTERESES LIQUIDADOS A057606 0.00 3,488.46 476,474,522.48

26 RETEFUENTE A084132 244.00 0.00 476,474,278.48

26 INTERESES LIQUIDADOS A050817 0.00 3,488.48 476,477,766.96

26 RETEFUENTE A084279 244.00 0.00 476,477,522.96

26 GMF 0000000 640,697.21 0.00 475,836,825.75

27 INTERESES LIQUIDADOS A193949 0.00 2,607.33 475,839,433.08

27 RETEFUENTE A196018 183.00 0.00 475,839,250.08

27 GMF 0000000 0.73 0.00 475,839,249.35

28 PAGO A TERCEROS PROPIO OCCIRED A729722 1,505,753.00 0.00 474,333,496.35

28 COMISION PAG TERC PROPIO OCCIRED A729192 4,100.00 0.00 474,329,396.35

28 IVA COBRADO A729190 779.00 0.00 474,328,617.35

28 PAGO TERCERO ACH A729900 868,014.00 0.00 473,460,603.35

28 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A728706 5,800.00 0.00 473,454,803.35

28 IVA COBRADO A728708 1,102.00 0.00 473,453,701.35

28 INTERESES LIQUIDADOS A728513 0.00 2,607.34 473,456,308.69

28 RETEFUENTE A728234 183.00 0.00 473,456,125.69

28 GMF 0000000 9,542.93 0.00 473,446,582.76

29 INTERESES LIQUIDADOS A428421 0.00 2,594.23 473,449,176.99

29 RETEFUENTE A429785 182.00 0.00 473,448,994.99

29 GMF 0000000 0.73 0.00 473,448,994.26

30 INTERESES LIQUIDADOS A557635 0.00 2,594.24 473,451,588.50

30 RETEFUENTE A568711 182.00 0.00 473,451,406.50

30 INTERESES LIQUIDADOS A789846 0.00 2,594.25 473,454,000.75

30 RETEFUENTE A790344 182.00 0.00 473,453,818.75

30 INTERESES LIQUIDADOS A786455 0.00 2,594.27 473,456,413.02

30 RETEFUENTE A790338 182.00 0.00 473,456,231.02

30 GMF 0000000 0.73 0.00 473,456,230.29

30 GMF 0000000 1.46 0.00 473,456,228.83

CUENTA No. 657-87944-1
FECHA DE CORTE: 30/07/2021

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPÓSITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoría Fiscal KPMG S.A.S., al buzón co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCIÓN DEL

4 X MIL.

Consultas y trámite de requerimientos: Línea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogotá 390 2058, Cali 485 1113, Medellín 605 2020, Barranquilla 386 9772, Buzón: servicio@bancodeoccidente.com.co.  Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARÍA
ZORRO CERÓN  Carrera 7#71 -52 Torre A, Piso 1 Bogotá. Tel. 7462060, Ext.15318, Fax. 3121024, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co

Estado de Cuenta - CUENTA AHORROS
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CUENTA ORIGEN/DESTINO:657046637

TITULAR CUENTA:CENTRO DE FERIAS EXP

GMF: $.00

VALOR TRANSACCION: $200,000,000.00

TOTAL:  200,000,000.00

Hemos  Acreditado a su cuenta por  concepto de  TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE

NUMERO: A372927

FECHA:  2021 07 01

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

CUENTA ORIGEN/DESTINO:657046637

TITULAR CUENTA:CENTRO DE FERIAS EXP

GMF: $.00

VALOR TRANSACCION: $100,000,000.00

TOTAL:  100,000,000.00

Hemos  Acreditado a su cuenta por  concepto de  TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE

NUMERO: A372916

FECHA:  2021 07 01

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

CUENTA ORIGEN/DESTINO:657046637

TITULAR CUENTA:CENTRO DE FERIAS EXP

GMF: $.00

VALOR TRANSACCION: $100,000,000.00

TOTAL:  100,000,000.00

Hemos  Acreditado a su cuenta por  concepto de  TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE

NUMERO: A005455

FECHA:  2021 07 02

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4
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CUENTA ORIGEN/DESTINO:657046637

TITULAR CUENTA:CENTRO DE FERIAS EXP

GMF: $.00

VALOR TRANSACCION: $200,000,000.00

TOTAL:  200,000,000.00

Hemos  Acreditado a su cuenta por  concepto de  TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE

NUMERO: A005441

FECHA:  2021 07 02

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO: GRUPO EMPRESARIAL COFORUM SAS

IDENTIFICACION: 900875024

NUMERO CUENTA DESTINO: 157556390

BANCO DESTINO: BANCO DE BOGOTA

DESCRIPCION :

8008 PAGO LEBRIJA

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $1,207,887.00

TOTAL:  1,207,887.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A605790

FECHA:  2021 07 07

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO: SONIDO TECNICO SONOTEC LTDA

IDENTIFICACION: 8040037853

NUMERO CUENTA DESTINO: 29100002079

BANCO DESTINO: BANCOLOMBIA

DESCRIPCION :

4641 SALDO FACTURA 4641 SENA

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $53,350,721.00

TOTAL:  53,350,721.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A605825

FECHA:  2021 07 07

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4
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PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO: SONIDO TECNICO SONOTEC LTDA

IDENTIFICACION: 8040037853

NUMERO CUENTA DESTINO: 29100002080

BANCO DESTINO: BANCOLOMBIA

DESCRIPCION :

4641 ABONO FACTURA 4641 SENA

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $140,000,000.00

TOTAL:  140,000,000.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A605828

FECHA:  2021 07 07

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO: CBW AGENCIA SAS

IDENTIFICACION: 9002311851

NUMERO CUENTA DESTINO: 28043986629

BANCO DESTINO: BANCOLOMBIA

DESCRIPCION :

C78 PAGO CBW AGENCIA PROVEEDOR SENA

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $137,816,978.00

TOTAL:  137,816,978.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A605834

FECHA:  2021 07 07

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $1,102.00

TOTAL:  1,102.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  IVA COBRADO

NUMERO: A600519

FECHA:  2021 07 07

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4
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COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $1,102.00

TOTAL:  1,102.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  IVA COBRADO

NUMERO: A600546

FECHA:  2021 07 07

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $1,102.00

TOTAL:  1,102.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  IVA COBRADO

NUMERO: A600551

FECHA:  2021 07 07

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $1,102.00

TOTAL:  1,102.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  IVA COBRADO

NUMERO: A600558

FECHA:  2021 07 07

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4
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PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO: GRUPO DOBLE ELE SAS

IDENTIFICACION: 9009234539

NUMERO CUENTA DESTINO: 222260903

BANCO DESTINO: ITAU

DESCRIPCION :

FVDL60 PROVEEDOR SENA PRIMER 40 PORCIEN

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $197,617,588.00

TOTAL:  197,617,588.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A433738

FECHA:  2021 07 08

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

NO REFERENCIA:070810091785

GMF: $183,876.00

IVA: $.00

VALOR TRANSACCION: $45,969,000.00

TOTAL:  45,969,000.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA

NUMERO: A433656

FECHA:  2021 07 08

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

NO REFERENCIA:070814522780

GMF: $17,207.56

IVA: $.00

VALOR TRANSACCION: $4,301,890.00

TOTAL:  4,301,890.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA

NUMERO: A433480

FECHA:  2021 07 08

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4
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COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $5,800.00

TOTAL:  5,800.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  COMISION PG TER ACH PLAZA 1

NUMERO: A431397

FECHA:  2021 07 08

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO: SONIDO TECNICO SONOTEC LTDA

IDENTIFICACION: 8040037853

NUMERO CUENTA DESTINO: 29100002079

BANCO DESTINO: BANCOLOMBIA

DESCRIPCION :

4643 FACTURA 4643 LEBRIJA

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $5,315,126.00

TOTAL:  5,315,126.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A102785

FECHA:  2021 07 14

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO: SERVICIOS GRAFICOS DIGITALES SAS

IDENTIFICACION: 9002752904

NUMERO CUENTA DESTINO: 79300000807

BANCO DESTINO: BANCOLOMBIA

DESCRIPCION :

12 PROVEEDOR LEBRIJA

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $5,142,933.00

TOTAL:  5,142,933.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A102803

FECHA:  2021 07 14

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4
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COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $5,800.00

TOTAL:  5,800.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  COMISION PG TER ACH PLAZA 1

NUMERO: A099799

FECHA:  2021 07 14

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $5,800.00

TOTAL:  5,800.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  COMISION PG TER ACH PLAZA 1

NUMERO: A099925

FECHA:  2021 07 14

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

NO REFERENCIA:071510501790

GMF: $140,000.00

IVA: $.00

VALOR TRANSACCION: $35,000,000.00

TOTAL:  35,000,000.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA

NUMERO: A896085

FECHA:  2021 07 15

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4
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CUENTA ORIGEN/DESTINO:657046637

TITULAR CUENTA:CENTRO DE FERIAS EXP

GMF: $.00

VALOR TRANSACCION: $140,000,000.00

TOTAL:  140,000,000.00

Hemos  Acreditado a su cuenta por  concepto de  TRANSF ENTRE CTAS OCCIDENTE

NUMERO: A730183

FECHA:  2021 07 16

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO:PROYECTOS HOTELEROS Y TURISTICOS DE COLO

IDENTIFICACION: 804012426

NUMERO CUENTA DESTINO: 28708514531

BANCO DESTINO: BANCOLOMBIA

DESCRIPCION :

1 PAGO A BARBARA MARCELA RANGEL

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $9,794,000.00

TOTAL:  9,794,000.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A108979

FECHA:  2021 07 26

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO: SONIDO TECNICO SONOTEC LTDA

IDENTIFICACION: 8040037853

NUMERO CUENTA DESTINO: 29100002079

BANCO DESTINO: BANCOLOMBIA

DESCRIPCION :

4647 PAGO FACTURA 4647 CONTRATO SENA

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $141,065,460.00

TOTAL:  141,065,460.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A108963

FECHA:  2021 07 26

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4
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PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO:SERGIO AUGUSTO FRANCISCO ACEVEDO PENAGOS

IDENTIFICACION: 5638281

NUMERO CUENTA DESTINO: 600934681

BANCO DESTINO: BANCO DE BOGOTA

DESCRIPCION :

084 PAGO JULIO

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $9,293,400.00

TOTAL:  9,293,400.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A108952

FECHA:  2021 07 26

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $1,102.00

TOTAL:  1,102.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  IVA COBRADO

NUMERO: A026360

FECHA:  2021 07 26

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $5,800.00

TOTAL:  5,800.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  COMISION PG TER ACH PLAZA 1

NUMERO: A026389

FECHA:  2021 07 26

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4
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COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $5,800.00

TOTAL:  5,800.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  COMISION PG TER ACH PLAZA 1

NUMERO: A026408

FECHA:  2021 07 26

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

PAGO A TERCEROS ACH

NOMBRE BENEFICIARIO: CARLOS EDUARDO NARANJO CALDERON

IDENTIFICACION: 91513718

NUMERO CUENTA DESTINO: 91201139541

BANCO DESTINO: BANCOLOMBIA

DESCRIPCION :

088-089 MANTENIMIENTO COMPUTADORES

GMF: $.00

CAUSAL DE DEVOLUCION:-

VALOR TOTAL: $868,014.00

TOTAL:  868,014.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  PAGO TERCERO ACH

NUMERO: A729900

FECHA:  2021 07 28

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4

TITULAR CUENTA:GALVIS RAMIREZ Y CIA

CUENTA DESTINO:658000021

IDENTIFICACION:8902017980

VALOR TOTAL: $779.00

TOTAL:  779.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  IVA COBRADO

NUMERO: A729190

FECHA:  2021 07 28

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4
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COMISION ACH PLAZA 3

COMISION:$.00

IVA: $1,102.00

GMF: $27.61

TOTAL: $5,800.00

TOTAL:  5,800.00

Hemos  Debitado a su cuenta por  concepto de  COMISION PG TER ACH PLAZA 1

NUMERO: A728706

FECHA:  2021 07 28

CUENTA: CUENTA AHORRO

CUENTA No.657-87944-1

CENFER SA

KM 6 VIA GIRON

GIRON - SANTANDER

 

Nota Débito/Crédito
NIT : 890.300.279-4


